
ZARZĄDZENIE NR 26/2018
WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 2 marca 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Dębnica Kaszubska na 2018 rok

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r., 
poz. 2077, z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2017 r., poz. 1875, z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 13.550 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia, w tym:

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę (per saldo) 13.550 zł.

2. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 13.550 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia, w tym:

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę (per saldo) 13.550 zł.

§ 2.  Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych w zakresie zadań zleconych gminie 
przez administrację rządową zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. 3. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się następującymi kwotami:

1) dochody budżetowe: 52.100.687 zł, w tym:

a) dochody bieżące: 42.784.433 zł,

b) dochody majątkowe: 9.316.254 zł.

2) wydatki budżetowe: 54.199.552 zł, w tym:

a) wydatki bieżące: 41.665.251 zł,

b) wydatki majątkowe: 12.534.301 zł.

3) Wynik finansowy - deficyt budżetowy w wysokości 2.098.865 zł, który zostanie pokryty w całości 
przychodami pochodzącymi ze sprzedaży papierów wartościowych w postaci emisji obligacji 
komunalnych.

§ 4. Wykonanie zarządzenia  powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Dębnica 
Kaszubska

Iwona Warkocka

Id: C221A661-1C77-4559-9DCC-C302D33D2E50. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 26/2018

Wójta Gminy Dębnica Kaszubska

z dnia 2 marca 2018 r.

Po stronie dochodów dokonuje się zmian:

Dział Rozdział § Treść klasyfikacji budżetowej Zwiększenia Zmniejszenia Stan po 
zmianach

852 Pomoc społeczna 13 550 0 1 794 102

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej

1 430 0 102 100

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

800 0 38 800

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo - gminnych)

630 0 63 300

85216 Zasiłki stałe 10 520 0 535 000

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo - gminnych)

10 520 0 535 000

85219 Ośrodki pomocy społecznej 700 0 120 930

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

700 0 1 200

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 900 0 72 195

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

900 0 48 000

RAZEM 13 550 0

Id: C221A661-1C77-4559-9DCC-C302D33D2E50. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 26/2018

Wójta Gminy Dębnica Kaszubska

z dnia 2 marca 2018 r.

Po stronie wydatków dokonuje się zmian:

Dział Rozdział § Treść klasyfikacji budżetowej Zwiększenia Zmniejszenia Stan po 
zmianach

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 880 2 880 1 742 826

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0 2 880 1 739 946

4300 Zakup usług pozostałych 0 2 880 226 303

70095 Pozostała działalność 2 880 0 2 880

4300 Zakup usług pozostałych 2 880 0 2 880

801 Oświata i wychowanie 59 196 59 196 15 039 792

80101 Szkoły podstawowe 0 16 497 7 680 644

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 11 088 3 636944

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0 2 509 263 988

4300 Zakup usług pozostałych 0 2 900 393 680

80104 Przedszkola 41 321 23 051 3 589 066

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 23 051 1 592 609

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 41 321 0 108 649

80110 Gimnazja 1 276 2 772 2 045 867

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 2 772 1 039 412

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 276 0 79 448

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 0 277 270 645

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0 277 8 630

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 
i młodzieży w szkołach podstawowych 

16 499 100 693 389

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16 299 0 33 268

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 100 45 701

4270 Zakup usług remontowych 100 0 1 988

4700 Szkolenie pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 100 0 200

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 
i młodzieży w  gimnazjach i klasach  dotychczasowego 
gimnazjum prowadzonych w innych typach szkół,  
liceach ogólnokształcących, technikach, branżowych 
szkołach I stopnia i klasach dotychczasowej 
zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych 
w branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach 
artystycznych

100 16 499 144 448

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0 16 499 0

4700 Szkolenie pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 100 0 100

852 Pomoc społeczna 13 550 0 3 512 895

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej

1 430 0 102 100

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 1 430 0 102 100

Id: C221A661-1C77-4559-9DCC-C302D33D2E50. Podpisany Strona 1



85216 Zasiłki stałe 10 520 0 535 000

3110 Świadczenia społeczne 10 520 0 535 000

85219 Ośrodki pomocy społecznej 700 0 741 134

3110 Świadczenia społeczne 700 0 3 100

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 900 0 364 784

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 900 0 78 516

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 908 908 761 532

85401 Świetlice szkolne 908 908 415 991

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 908 0 20 237

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 908 5 292

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 000 5 000 4 616 346

90019 Wpływy i wydatki zawiązane z gromadzeniem środków 
z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 5 000 5 000 25 000

4300 Zakup usług pozostałych 0 5 000 20 000

4600 Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 5 000 0 5 000

926 Kultura fizyczna 6 062 6 062 239 493

92601 Obiekty sportowe 6 062 0 50 355

4300 Zakup usług pozostałych 6 062 0 18 185

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0 6 062 173 138

4300 Zakup usług pozostałych 0 6 062 23 938

Razem 87 596 74 046

Id: C221A661-1C77-4559-9DCC-C302D33D2E50. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 26/2018

Wójta Gminy Dębnica Kaszubska

z dnia 2 marca 2018 r.

Plan finansowy zadań zleconych z zakresu administracji rządowej zleconych gminie ustawami

1. DOCHODY

Dział Rozdział § Treść Zwiększenie 
(+)

Zmniejszenie 
(-)

Stan po 
zmianach

852 Pomoc społeczna 2 400 0 89 877

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej

800 0 38 800

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym)) ustawami

800 0 38 800

85219 Ośrodki pomocy społecznej 700 0 1 200

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym)) ustawami

700 0 1 200

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 900 0 48 000

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym)) ustawami

900 0 48 000

RAZEM: 2 400 0

2. WYDATKI

Dział Rozdział § Treść Zwiększenie 
(+)

Zmniejszenie 
(-)

Stan po 
zmianach

852 Pomoc społeczna 2 400 0 89 877

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej

800 0 38 800

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 800 0 38 800

85219 Ośrodki pomocy społecznej 700 0 1 200

3110 Świadczenia społeczne 700 0 1 200

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 900 0 48 000

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 900 0 10 900

RAZEM: 2 400 0

Id: C221A661-1C77-4559-9DCC-C302D33D2E50. Podpisany Strona 1




